

ردیف	نوع میوه	حداکثر خرده فروشی/ریال
۱	نارنگی زرد مرغوب	۳۴۵.۰۰۰
۲	نارنگی درجه ۲	۲۳۰.۰۰۰
۳	نارنگی محلی	۵۱۷.۵۰۰
۴	پرتقال نالی جنوب	۳۴۵.۰۰۰
۵	پرتقال شمال	۲۳۰.۰۰۰

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه [www.abdl.ir](http://www.abdl.ir) مراجعه کنید  
سازمان سامانه‌های شفاف شهری و فراروید های کشاورزی شهرداری بندرعباس

اندیکس قیمت کالاهای مصرفی

# ندای هُرمزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

دوشنبه ۱۱ دی ۱۴۰۲  
۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۵  
۱ نوامبر ۲۰۲۴  
شماره ۴۳۲۰  
۸ صفحه  
دهه چهارم سال سی و دوم  
قیمت ۵۰۰۰ تومان

## استاندار هرمزگان:

# اشتغال بومیان محور اصلی طرح های پیشنهادی برای سفر آتی رئیس جمهور است



## بزرگترین چالش زیست محیطی بندرعباس مرفع

## و صنایع به آب پایدار دست می یابند

همین صفحه

### یادداشت

ک... کاظم گلخنی

شیخ حسین بازماندگان امام جمعه بندرپسل از جایگاه خود به عنوان مطالبه گر خواسته های مردم، اخیرا به موارد بسیار مهمی اشاره کرده است که مشکل عمومی بندر پل بلکه اکثر شهرها و بندر استان است.

۲

### آیا خدا مرده است؟

ک... دکتر عباس فضلی

مقدمه

رامین جهانگلو می گوید: تبارشناسی نیچه با این که حدود صد و بیست سال است که از آن می گذرد و در قرن نوزدهم نگاشته شده است یک بحث و یک متن پست مدرن می باشد. چرا؟

۳

### هفته هشتم رقابت

های لیگ برتر فوتبال بندرعباس به نام استاد محمد زراعتکار برگزار شد

### ندای هرمزگان - شهناز خوش

هفته هشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال شهرستان بندرعباس یادواره شهدای مدافع سلامت، به پاس یک عمر تلاش صادقانه در جهت ارتقا و اعتلای نام فوتبال بندرعباس به نام استاد محمد زراعتکار برگزار شد.

۸

حمزه پور در عین حال از احیای صید و صیادی و بهبود گردشگری در نوار ساحلی با این اقدام خبر داد و افزود: این پروژه باعث تامین آب پایدار صنایع غرب هرمزگان به میزان ۳۱ میلیون متر مکعب در سال خواهد شد.  
در این بازدید همچنین شهروز شجاعی مدیرعامل شرکت تامین و توسعه زیرساخت خلیج فارس نیز گزارشی از پیشرفت فیزیکی پروژه ارائه و ابراز امیدواری کرد، با تکمیل این پروژه ضمن پایان دادن به ورود پساب به دریا، پاسخشگویی نیاز آبی صنایع غرب شهر بندرعباس از پساب تصفیه شده شهر بندرعباس باشد.

سرمایه گذاری بالغ بر چهار هزار میلیارد تومان، پساب تصفیه شده پس از فرایند شیرین سازی برای استفاده در صنایع انتقال خواهد داد.  
وی افزود: این پروژه به دلیل پایان دادن به ورود پساب فاضلاب به دریا، باعث کسب رضایت عمومی و سالم سازی اکوسیستم کرانه‌های خلیج فارس خواهد شد.  
مدیرعامل ابفا اضافه کرد: با بهره برداری از این پروژه، از ورود سالانه ۳۶ میلیون متر مکعب پساب بی کیفیت به دریا جلوگیری و چالش‌های اجتماعی شهر بندرعباس به دلیل بوی نامطبوع ناشی از آن را مرتفع می کند.

**ندای هرمزگان - گروه اقتصادی**  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان از مراحل اجرایی و روند پیشرفت پروژه بزرگ بازسازی ارتقا و توسعه تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس و انتقال پساب به صنایع که بزرگترین چالش محیط زیستی مرکز استان را مرتفع می کند، بازدید کرد.  
به گزارش ندای هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور در این بازدید با اشاره به اینکه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس ۱۰۰هزار متر مکعب ظرفیت دارد، تصریح کرد: شرکت تامین و توسعه زیرساخت متشکل از صنایع بزرگ غرب شهر بندرعباس با

**یک فرصت شغلی عالی برای علاقمندان به کار رسانه**






## ندای هُرمزگان

«دعوت به همکاری»

**همراه با آموزش قبل از شروع همکاری**

**گروه رسانه ای ندای هرمزگان، علاقمندان به حرفه رسانه ی تصویری را دعوت به همکاری می نماید.**

- ✓ تصویر بردار
- ✓ گزار شگر
- ✓ تدوینگر
- ✓ گرافیس ت

**شرایط سنی : ۲۵ - ۲۰ سال**

**رزومه خود را به شماره واتساپ ۰۹۲۱۸۵۳۲۴۵۸ ارسال نمایید.**

**شماره تماس : ۰۷۶-۳۲۲۴۱۵۱۵**

## کلاهدار حرفه ای در هرمزگان شناسایی و دستگیر شد

متهم، کلیه حساب های بانکی وی را مسدود کردند. همچنین با هماهنگی صنف مشاوران املاک استان، اداره ثبت اسناد و املاک، راهور و غیره، متهم را از کلیه خدمات خرید و فروش وسایل نقلیه، اموال و املاک و همچنین فعالیت های بنگاهی منع کردند. سردار جاویدان خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی مخفیگاه متهم در بندرعباس شناسایی و در یک عمل آمده به جرم ارتكابی اقرار کرده و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس انتقال و از آن طریق با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.  
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان این که در تحقیقات نهایی صورت گرفته مشخص شد متهم یاد شده پس از اخذ وجوه از مسال باختگان ضمن تیبانی با بستگان نزدیک خود اقدام به خرید سکه می کرده، افزود: تلاش پلیس برای شناسایی دیگر مال باختگان احتمالی توسط این کلاهدار ادامه دارد.



**ندای هرمزگان - گروه حوادث**  
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: فردی که با شگرذ سرمایه گذاری و مشارکت مالی با وعده های پوشالی از شهروندان کلاهبرداری می کرد، شناسایی و دستگیر شد.  
به گزارش ندای هرمزگان، سردارعلی اکبر جاویدان در تشریح جزئیات این اقدام اظهار کرد: در پی مراجعه و اعلام شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی و اعلام شکایت مبنی بر کلاهبرداری از آنان به بهانه مشارکت در سرمایه گذاری، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.  
وی ادامه داد: با بررسی های به عمل آمده و اخذ اظهارات شکایان توسط کارآگاهان اداره عملیات ویژه و شعبه جعل و کلاهبرداری، مشخص شد فردی با سوء استفاده از موقعیت اجتماعی مناسبی که در سطح شهرستان بندرعباس داشته با مانورهای متقلبانه و ارائه وعده های واهی آنها را به سرمایه گذاری مالی در زمینه های مختلف نظیر صادرات ماهی و میگو، ساخت و ساز، خرید خودرو و غیره

## مدیر بندار و دریانوردی شرق هرمزگان خبر داد:

## افزایش ۱۹ درصدی صادرات غیر نفتی از بندر شهید باهنر

گذشته ۱۲درصد افزایش داشته است.



و تره بار، مصالح ساختمانی، کالای قله به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده است.  
مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان بیان کرد: در این بازه زمانی ۴۹ هزارو ۳۵۹ TEU کانتینر یخچالی جابه‌جا شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش داشته است.  
حسینی تختی، افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال نیز ۴۳ هزار و ۸۷۳ فرود شناور از انواع شناورهای مسافری و تجاری در این بندر پهلو گرفتند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال

**ندای هرمزگان - گروه اقتصادی**  
مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: صادرات غیرنفتی از این بندر از ۱.۷ میلیون تن عبور کرد.  
به گزارش ندای هرمزگان، حمیدرضا محمدحسینی تختی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای امسال همچنین یک میلیون و ۷۹۶ هزار و ۵۲ تن انواع کالاهای نفتی و غیر نفتی جابه‌جا شده است.  
وی افزود: از ابتدای سال تاکنون یک میلیون و ۶۴ هزار و ۷۲۳ تن از انواع کالای غیرنفتی شامل میوه













